
Číslo jednací: KSOS 33 INS 9031/2017-A-14 
 

 

 
 
 
 
 
 

U s n e s e n í 
 
 
 

Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem Mgr. Rostislavem Krhutem 
v insolvenční věci dlužníka: Bartoňová Hana, r.č. 575928/1528, 757 01 Poličná 237, 
v souvislosti s rozhodnutím o insolvenčním návrhu navrhovatele: FINSYS solutions s.r.o., 
IČO: 28625307, Družební 769/2e, 779 00 Olomouc, korespondenční adresa: Palackého 33, 
796 01 Prostějov, 

 
 

t a k t o: 
 
 
 

Soud  u k l á d á  insolvenčnímu navrhovateli v souladu s ustanovením § 4 odst. 1 
písm. e) zákona o soudních poplatcích, aby do 3 dnů od právní moci tohoto usnesení 
zaplatil soudní poplatek za insolvenční návrh, který činí podle položky 4 odst. 1 písm. c) 
Sazebníku soudních poplatků 2.000,- Kč, a to v kolcích na připojeném tiskopise nebo 
na účet soudu č. 3703-4123761/0710, KS 1148, VS 3348903117. 

 
Nebude-li soudní poplatek ve stanovené lhůtě zaplacen, bude vymáhán. 

 
  
Upozornění: Má-li poplatník za to, že jsou u něj splněny podmínky pro osvobození  
od soudních poplatků, může u soudu podat návrh, aby mu bylo přiznáno osvobození od 
soudních poplatků, a to i se zpětnou účinností. Jestliže soud jeho návrhu vyhoví, je zproštěn 
povinnosti platit soudní poplatky; poplatky zaplacené před rozhodnutím o přiznání 
osvobození od soudních poplatků se však nevracejí. 
 

 

P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 

 
U osob, kterým se toto usnesení doručuje zvlášť, začíná lhůta k podání 
odvolání běžet dnem zvláštního doručení.   

 
 

V Ostravě dne 18.10.2017 
 
 
Za správnost vyhotovení:      Mgr. Rostislav Krhut v.r. 
Kateřina Štěpánová       samosoudce  



 

 

 

Krajskému soudu v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží č. 34 
728 81  Ostrava 
___________________________________________________________________________ 
  
ke spisové značce: KSOS 33 INS 9031/2017 
 
  
  
Vyhovuji výzvě obsažené v usnesení ze dne 18.10.2017, č. j. KSOS 33 INS 9031/2017-A-14   
a  zasílám v kolkových známkách určený soudní poplatek (doplatek soudního poplatku). 
  
  
  
  
                                                                                                          ............................... 
                                                                                                         (podpis poplatníka) 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 
Místo pro nalepení kolkových známek: 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poučení: Kolkové známky (oba jejich díly) nalepte na tomto tiskopise na označené místo.   
Tiskopis podepište a vraťte určenému soudu. Kolkové známky neznehodnocujte. Platíte-li 
kolkovými známkami za doklad, o jehož vydání žádáte (opis, vysvědčení, potvrzení, ověření  
podpisu apod.), nalepte kolkové známky jen spodním dílem a jejich horní díl ponechte volný. 


	Krajskému soudu v Ostravě

		2017-10-18T09:21:36+0200
	isir.justice.cz




